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IMS er en internasjonal total-
leverandør av et bredt spekter 
produkter innen platebearbeiding 
og styringssystemer. Vi startet vårt 
virke på Sørlandet i 1978.

Vi er en teknologisk nytenkende 
bedrift, styrket av lang erfaring 
og i stadig utvikling for å forbedre 
våre produkter. 

Ansatte i IMS besitter høy 
faglig kompetanse, og våre 
produksjonsfasiliteter 
er moderne og funksjonelle.

Vår strategi er å være en lydhør 
og solid samarbeidspartner for 
våre kunder og forbindelser. På 
den måten utvikler vi i fellesskap 
optimale prosesser og produkter 
som hever effektivitet og sikrer 
kvalitet i alle ledd. 

IMS Automasjon holder til i 
Risør. Her eier vi to moderne, 
komplett utstyrt og funksjonelle 
verkstedhaller, med et totalareal 
på ca 1400m2. IMS eier også et 
dypvanns kaianlegg i umiddelbar 
tilknytning til bygningsmassen.

Automasjonsavdelingen 
håndterer planlegging, utvikling, 
produksjon og igangkjøring av 
automasjonsløsninger.

IMS har lang erfaring og høy kompetanse innen automasjon. Dette kombinert 
med fl eksibilitet og innovasjon gir oss et forsprang i markedet. Vi kan 
garantere våre kunder kvalitetsprodukter til konkurransedyktige priser.
 



Vår erfaring og brede kompetanse 
omsettes i praksis, ved 
prosjektering og produksjon av 
blant annet:
 
• Forsyningstavler for bolig og 

industri
• Styretavler for skipsinstallasjon
• Styretavler for industri

I nært samarbeid med våre kunder 
utvikler og produserer vi også 
typegodkjente komponenter. 

Produktspekteret brer seg fra 
elektromotorer og generatorer til 
trykktransmittere og kapslinger i 
standard eller Ex utførelse.

Moderne ustyr og testfasiliteter 
står i fokus for å opprettholde 
høy kvalitet på prosess og ferdig 
produkt. 

Tavleproduksjon Deleproduksjon



Vi prosjekterer og produserer deres tavler.





IMS har lang erfaring med å utvikle 
og levere PLS-baserte løsninger. 

Vi har levert PLS baserte styringer 
for en rekke store cruise skip. 
Dette er prosjekter som stiller 
strenge krav til kvalitet og 
driftssikkerhet. 

Videre har avdelingen også 
erfaring fra design, produksjon 
og igangkjøring av PLS baserte 
applikasjoner for industri.

IMS utvikler programvare for 
redundante og distribuerte I/O 
systemer som møter de strengeste 
krav fra ulike klasseselskaper 
og normer. 

Systemene kommuniserer med 
egenutviklet og standard hardware 
gjennom forskjellige typer 
industriell bus kommunikasjon.  

Programvaren er modulbasert, 
og kan derfor kundetilpasses for 
de fl este formål innen automasjon 
og overvåking.

IMS har lang erfaring med 
planlegging, design og oppstart 
av anlegg for kunder rundt om 
i verden. 

Sentrale kunder er: 
Statoil,  Hyundai Heavy Industries, 
Chantiers de l’Atlantique (STX 
Europe), Fincantieri, Meyer Werft, 
Yantai Rafl es Shipyard med fl ere.

IMS ble i 2008 kåret til årets 
leverandør av Meyer Werft. 
Meyer Werft er en av verdens 
største cruiseskip produsenter.

PLS systemer Programvareutvikling 
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